
Uchwała Nr 281/20 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 
 
 
 
w sprawie : zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami na 2020 r.  

 
 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 
  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami  na rok 2020, w części dochodów podlegających przekazaniu do budżetu 
państwa, ustalonym Uchwałą Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 130/20 z dnia 
7 stycznia 2020 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


